АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2021 года                          № 107

Об исключении объекта недвижимости из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 17.02.2021 № 15 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и учитывая договор купли-продажи Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 04.10.2021,  Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
 - нежилое помещение (магазин), с кадастровым номером 46:18:110101:772, общей площадью 57,4 кв.м., находящийся по адресу: Курская область, Поныровский район, п. Возы, ул. Комсомольская, д.23.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета Поныровского района
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Возовского сельсовета                                                                  А.М. Вялых

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

î

ò

29

äåêàáðÿ

2021 ãîäà

¹

107

О

б исключении объекта недвижимости из Перечня

имущества, находящегося в собственности

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Âîçîâñêèé ñåëüñîâåò»

Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè, ñâîáîäíîãî îò

ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ

ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è

ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å â

àðåíäó ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì

èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 24

èþëÿ 2007 ¹ 209

-

ÔÇ «Î

ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïîðÿäêîì Àäìèíèñòðàöèè Âîçîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè îò 17.02.2021 ¹ 15 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ,

îáÿçàòåëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Âîçîâñêèé ñåëüñîâåò» Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè, ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì ïðàâà

õîçÿéñòâåííîãî âåäåíèÿ, ïðàâà îïåðàòèâíîãî óïðàâëåíèÿ, à òàêæå èìóùåñò

âåííûõ

ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ

ïåðåäà÷è âî âëàäåíèå è (èëè) ïîëüçîâàíèå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è ôèçè÷åñêèì ëèöàì, íå ÿâëÿþùèìñÿ èíäèâèäóàëüíûìè

ïðåäïðèíèìàòåëÿìè è ïðèìåíÿþùèì ñï

åöèàëüíûé íàëîãîâûé ðåæèì «Íàëîã íà

ïðîôåññèîíàëüíûé äîõîä»

è ó÷èòûâàÿ äîãîâîð êóïëè

-

ïðîäàæè

Àäìèíèñòðàöèè

Âîçîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

îò 04.10.2021,

Àäìèíèñòðàöè

ÿ

Âîçîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

ï

î ñ ò à í î â ë ÿ å ò

:

1. Èñêëþ÷èòü

èç Ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Âîçîâñêèé

ñåëüñîâåò»

Ïîíûðîâñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè,

ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðå

äïðèíèìàòåëüñòâà), ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å â àðåíäó

ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì

èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

: